Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«_25_»____01____2013                                                                                                   №__378__

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей

города Заречного Пензенской области 25.04.2008 №544 «О дополнительных

мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих

на территории города Заречного Пензенской области»

(с последующими изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города

Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного от 25.04.2008 №544

«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан,

проживающих на территории города Заречного Пензенской области» (с последующими

изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 19 следующего содержания:

«19)  детям до 7 лет.»;

2) пункт 4 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) бесплатный проезд в муниципальных автобусах большой вместимости в черте

города Заречного детям в возрасте от 7 до 18 лет включительно.»;

3) дополнить решение пунктом 20 следующего содержания:

«20. Меры социальной поддержки детей до 7 лет:

1) бесплатный проезд в муниципальных автобусах большой вместимости.».

4) пункты 20, 21, 22, 23, 24 считать соответственно пунктами 21, 22, 23, 24, 25.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации

газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по социальным вопросам (председатель  Сизов Н.А.).

consultantplus://offline/main?base=RLAW021;n=44839;fld=134
garantf1://17235528.6/
garantf1://17235528.6/